

# Bodahl Møbler Holding ApS

Lundholmvej 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 36 21 45

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

---

Flemming Boye Dahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bodahl Møbler Holding ApS Lundholmvej 23 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 36 21 45
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Boye Dahl, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Bodahl Møbler ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Bodahl Møbler ApS (tidligere kapitalinteressen Bodahl Møbler ApS), hvis aktivitet består i at drive handel med møbler og andre beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 148 t.kr. mod et underskud sidste år på 0 t.kr.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.037 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.371 t.kr. (kapitalinteresse).

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.274 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.402 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.110 t.kr. mod 17.244 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 866 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes en stigning i tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed/kapitalinteresse, hvorimod der har været et fald i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.003 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 18.110 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	148.198	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.037.386	4.371.440
Administrationsomkostninger	-21.419	-26.501
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.164.165</b>	<b>4.344.939</b>
Finansielle indtægter	114.097	72.000
Finansielle omkostninger	-934	-15.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.277.328</b>	<b>4.401.680</b>
Skat af årets resultat	-3.740	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.273.588</b>	<b>4.401.680</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.185.584	4.371.440
Udbytte for regnskabsåret	117.800	490.000
Disponeret fra overført resultat	-29.796	-459.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.273.588</b>	<b>4.401.680</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.719.335	0
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>10.973.751</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.719.335</u>	<u>10.973.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.719.335</u></b>	<b><u>10.973.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.125.759	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	72.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.627	0
	Andre tilgodehavender	<u>933</u>	<u>459</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.198.319</u>	<u>72.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.192.475</u>	<u>6.197.665</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.390.794</u></b>	<b><u>6.270.124</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.110.129</u></b>	<b><u>17.243.875</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.179.335	6.433.751
Overført resultat	11.625.443	10.215.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	490.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.002.578</u></b>	<b><u>17.218.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.309	6.385
Selskabsskat	75.367	0
Anden gæld	5.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.551</u>	<u>24.885</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.551</u></b>	<b><u>24.885</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.110.129</u></b>	<b><u>17.243.875</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	6.554.811	6.182.499	410.000	13.227.310
Udloddet udbytte	0	0	0	-410.000	-410.000
Overført via					
resultatdisponeringen	0	4.371.440	-459.760	490.000	4.401.680
Udloddet udbytte	0	-4.492.500	4.492.500	0	0
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	6.433.751	10.215.239	490.000	17.218.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-490.000	-490.000
Overført via					
resultatdisponeringen	0	1.185.584	-29.796	117.800	1.273.588
Udloddet udbytte	0	-1.440.000	1.440.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>6.179.335</b>	<b>11.625.443</b>	<b>117.800</b>	<b>18.002.578</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Overført fra kapitalinteresse	<u>4.540.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. maj</b>	<u><b>4.540.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	
Overført fra kapitalinteresse	6.913.911	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>186.580</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. maj</b>	<u><b>7.100.491</b></u>	<u><b>0</b></u>	
Overført fra kapitalinteresse	-882.774	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-38.382</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. maj</b>	<u><b>-921.156</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<u><b>10.719.335</b></u>	<u><b>0</b></u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.149.362</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bodahl Møbler ApS, Holstebro	75 %	<u>11.426.630</u>	<u>1.990.181</u>
		<u><b>11.426.630</b></u>	<u><b>1.990.181</b></u>

## Noter

	31/5 2023	31/5 2022
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juni	4.540.000	4.540.000
Overførsel til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.540.000	0
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b>0</b>	<b>4.540.000</b>
Opskrivninger 1. juni	7.047.855	6.861.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.306.056	4.678.492
Udbytte	-1.440.000	-4.492.500
Overførsel til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.913.911	0
<b>Opskrivninger 31. maj</b>	<b>0</b>	<b>7.047.855</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juni	-614.104	-307.052
Årets afskrivninger på goodwill	-268.670	-307.052
Overførsel til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	882.774	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. maj</b>	<b>0</b>	<b>-614.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>0</b>	<b>10.973.751</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	2.456.414

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
